Constantinus presbiter dixit:

Indutias, domini, accipiam sex dierum et scribo apud me fidem meam et defero eam ad sanctum uestrum concilium.

Gloriosissimi iudices et sanctum concilium dixerunt:

Iuxta propositionem tuam aduenisti ad nos, ut deberes quae fidei tuae sunt dicere; 15 necessarium ergo existit, ut confestim quae fidei tuae sunt edicas nobis et modum ENOTICI, id est adunatorii, quod dixisti fieri.

Constantinus relegiosus presbiter dixit:

Ego duas naturas dico sicut dictum est in Chalcedona, et duas proprietates, et de operationibus contentionem non habeo, si[c]ut proprietates eas dicitis; uoluntatem uero 20 unam dico personae dei uerbi ipsius subsistentiae. nam si uolueritis ediscere ueritatem bene, quid sit HYPOSTASIS, id est subsistentia Graece, nescio, uoluntatem uero dico esse personae dei uerbi et post incarnationem; pater quippe <et> filius et spiritus sanctus una est uoluntas.

VPG CR MNL

1 ἀπὸ ἀρχῆς = <ab exordio> om. VPG CR MNL in synodo ingredi G synodo ] sinodo P C  
rogare ] pare G<sup>1</sup> quatenus ] quatinus G aliquod ] aliquid L 2 adunatorium ] adunatorium P<sup>1</sup>  
καὶ = <et> ] [ut] VPG CR MNL neque illi<sup>2</sup> om. R M qui ] quod R 3 uoluntatem ] uolontatem  
C uoluntates ] uolontates C 4 patricium ] patriarchium L strategum ] stratecum C<sup>1</sup>R qua-  
tenus ] quatinus G loqueretur ] loquaeretur N 5 sinodum ] synodum G MNL diligit ] dilegit  
C 6 quod ] quid N mihi ] michi G N deus dedit CR conscribam ] scribam MNL  
syriatice ] syriacae VG<sup>1</sup> syriaticae C M<sup>1</sup> 8 synodus ] sinodus P C<sup>1</sup> 9 quemammodum ] quemad-  
modum CRG MNL proprietatis ] propriaetatis P<sup>2</sup> proprietas L indicia ] inditia CR MN  
insinuasti ] insinuatis M<sup>1</sup>NL 10 ὑπαγόρευσον = dic t<u> ] dicta VPG CR MNL 11 dixit om. L  
12 indutias ] inducias VPG C<sup>1</sup>R ML apud ] apud V 14 gloriosissimi ] gloriosi L sanctum  
concilium ] sancta synodus CR (sinodus C<sup>1</sup>) 15 iuxta ] iusta L deberes ] deberis CR 16  
necessarium enim ergo L<sup>1</sup> existit ] existit PG MNL fidei ] fi P<sup>1</sup> ENOTICI ] ENODICI VPG  
17 adunatorii ] adunatorium MNL 18 relegiosus ] religiosus RG MNL 19 chalcedona ] calcedona  
C<sup>1</sup> MNL calchedona R calcedonia G de ] duae V due P duorum G 20  
operationibus ] operationum G contentionem ] contententionem L<sup>1</sup> habeo ] habe P<sup>1</sup> babeo  
M<sup>1</sup>N ἐὼν ὡς = si[c]ut ] sicut VPG CR MNL proprietates ] proprietatis V uoluntatem ]  
uolontatem C uoluntate R uero ] uera M<sup>1</sup> ueram NL 21 ipsius ] unius N uolueritis ]  
uoluerit VPG uolueretis CR ediscere ] se discere VPG edicere R 22 HYPOSTASIS ]  
YPOSTASSIS V IPOSTASIS P YPOSTASIS R YPOTASIS G subsistentia om. V  
graece ] agrece M<sup>1</sup>N nescio ] necio G<sup>1</sup> nesio L<sup>1</sup> uoluntatem ] uolontatem C 22–23  
personae esse G 23 καὶ = <et> om. VPG CR MNL 24 uoluntas ] uolontas C